
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 38 del 23/03/2006
 

 
 
 Bollettino regionale
 COMUNE DI BISCEGLIE (Bari)
 
Avviso di gara appalto fornitura n. 1 autobus per trasporto disabili.
 
 
 
1. COMUNE DI BISCEGLIE Via Trento n.8 tel. (080) 3950250 - 264, fax (080) 3950225;
 
2. a) Procedura aperta;
b) fornitura;
 
3. a) Servizio Autolinee Urbane;
b) Autobus di tipo medio, classe 1 della direttiva 2001/85/CE, ad alimentazione convenzionale a gasolio,
motorizzato Euro 3 o Euro 4, nuovo di fabbrica, munito di scivolo ed idoneo al trasporto di soggetti a
ridotta capacità motoria e non deambulanti.;
c) -
d) divieto di presentare offerte per una parte della fornitura;
 
4. 150 giorni decorrenti dalla data di ricevimento della comunicazione di aggiudicazione;
 
5.a) Comune di Bisceglie - Ufficio Appalti - Via Trento n. 8 - 70052 Bisceglie (Italia);
b) tutta la documentazione, necessaria per la partecipazione alla gara, richiesta dall'impresa dovrà
essere ritirata dall'ufficio appalti.
 Non si rilasciano copie a mezzo fax e l'invio di atti con tassa a carico destinatario (D.Lgs. n. 261 del
22/7/1999;
 
6. a) il plico di partecipazione alla gara dovrà pervenire a mezzo racc. postale entro il termine perentorio
delle ore 12,00 del 05/04/2006.
 
7. a) chiunque abbia interesse;
b) 06/04/2006 ore 09,00;
 
8. cauzione definitiva pari al 10% dell'importo netto contrattuale;
 
9. la spesa è finanziata per Euro 127.200,00 con contributo regionale, per Euro 33.466,61 con mutuo
Cassa Depositi e Prestiti ed Euro 59.893,59 con fondi di bilancio;
 

1



10. Forma giuridica del raggruppamento: art. 10 del D.Lvo n.358/92. E' fatto divieto ai concorrenti di
partecipare alla gara in più di una associazione temporanea o consorzio ovvero di partecipare alla gara
in forma individuale qualora partecipino alla gara medesima in associazione o consorzio;
 
11. iscrizione alla C.C.I.A.A. o equivalente registro dello Stato di residenza per categoria di attività
adeguata;
 
12. 180 giorni dalla data di aggiudicazione definitiva;
 
13. criterio di aggiudicazione: massimo ribasso sul prezzo in a base d'asta di 220.560,00 compresa iva;
 
14. possibilità di varianti migliorative;
 
15. data di invio e ricezione del bando alla G.U.C.E.: 13/03/2006.
 
Bisceglie, lì 13/03/2006
 
Il Dirigente Rip. Amministrativa
Dr. Luigi Carlo Rocco
 
_________________________

2


